
1 
 

Obec Kacákova Lhota, Kacákova Lhota 48,506 01 Jičín, 
tel. 493 555 415, IČ 00578371, e-mail: kacakovalhota@seznam.cz 

 
 
 
 

Zápis č. 4/2021 ze dne 29. 9. 2021 
 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, konaného v úřadovně OÚ od 19:00 hod 
 
 
 

Program: 
 
1) Schválení Řádu veřejného pohřebiště 

2) Znak a vlajka obce 

3) Různé 

4) Diskuse 

 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání zastupitelstva obce Kacákova Lhota bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce 
Jaroslavem Řehákem, který přivítal všechny přítomné.  
Přítomní zastupitelé: Jaroslav Řehák, Pavla Drapáková, Václav Popek, Jana Vitíková, Vlasta 
Jandová, Ladislav Kroutil 
 
Starosta navrhl zapisovatele a ověřovatele zápisu: 
 
Zapisovatel: Vlasta Jandová 
 
Ověřovatelé zápisu: Jana Vitíková, Václav Popek 

 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje program veřejného zasedání a volí 
ověřovatele Janu Vitíkovou a Václava Popka a zapisovatelem Vlastu Jandovou. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1/OZ4/2021 bylo schváleno. 
 
Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 6 členů 
zastupitelstva (z celkového počtu 6 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné 
(§92 odst. Zákona o obcích). 
 
 

1) Schválení Řádu veřejného pohřebiště 



2 
 

Starosta seznámil všechny přítomné se zněním nového Řádu veřejného pohřebiště. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schválilo Řád veřejného pohřebiště. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2/OZ4/2021 bylo schváleno. 
 
 

2) Znak a vlajka obce 

 

Starosta obce předložil zastupitelům návrh na zadání zhotovení obecních symbolů – znaku a vlajky.  
Vzhledem k nerozhodnosti a následné diskusi ohledně obecních symbolů starosta rozhodl tento bod 
odložit na jinou veřejnou schůzi. 
 
 

3) Různé 

 
Starosta předal slovo místostrarostce p. Drapákové, která informovala přítomné, že stávající vzhled 
webových stránek obce nelze změnit za modernější a proto navrhla změnu dodavatele této služby. 
Došlo by i ke změně webové adresy. Místostarostka navrhla firmu InfoHUB, s.r.o., která provozuje 
platformu OBEC INFORMUJE. Cena za provoz nových webových stránek by byla 650 Kč měsíčně.  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje změnu webových stránek obce, realizaci 

provede firma InfoHUB, s.r.o. za cenu 650 Kč měsíčně. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3/OZ4/2021 bylo schváleno. 
 
 
 

Místostarostka dále informovala přítomné, že zadá zpracování návrhů na restaurování a opravy 
památek v obci. 

 

 
4) Diskuze 
 
Na základě opakované stížnosti občanů na neustále překračování rychlosti vozidel nad 30 km/hod 
starosta rozhodl, že bude znovu oslovena Policie ČR s žádostí o opakované měření rychlosti 
v tomto úseku. 

 
 
Starosta ukončil zasedání ve 20:15 
 
Zápis byl vyhotoven dne 6. 10. 2021 
 



3 
 

 
Zapisovatel: V Jandová 
 
Ověřovatelé: ……………………………dne…………………….. 
 
 
 ……………………………dne…………………….. 
 
 
Místostarostka: . ………………………. dne…………………….. 
 
 
Starosta: . ………………………. dne…………………….. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno (i elektronicky) ………………………………. 
 
 
 
Sejmuto (i elektronicky)……………………………….. 
   
 
Přílohy zápisu: 
 
1) Prezenční listina 
2) Pozvánka na veřejné zasedání OZ dne 29. 9. 2021 
3) Řád veřejného pohřebiště 


